COPIA BANCA

\ Documento informativo sulle spese

NOMINATIVO

Nome della banca/intermediario: Banca Popolare di Sondrio S.p.A.
Nome del conto: Carta Ateneo+

Data: 07 aprile 2025

¢ Questo documento fornisce informazioni sulle spese per I'uso dei servizi collegati al conto
di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.

e Possono essere applicate spese anche per I'uso di servizi collegati al conto che non sono
qui elencati. Informazioni complete sono disponibili nei Fogli Informativi.

e |l glossario dei termini usati in questo documento e disponibile gratuitamente all’interno del
Foglio Informativo del conto di pagamento in oggetto.

Servizi generali del conto

Tenuta del conto

Costo di emissione Una tantum al rilascio 0,00 euro
Canone annuo Mensile 0,00 euro

Totale spese annue 0,00 euro
Invio estratto conto Servizio non disponibile
Spese per produzione e invio/consegna Su supporto cartaceo 0,00 euro
comunicazioni (es. rendiconto del rapporto, Su supporto elettronico 0,00 euro

documento di sintesi periodico)

Documentazione relativa a singole 0,00 euro
operazioni (*)
(*) Lettere contabili rilasciate al Cliente contestualmente all’esecuzione dell’'operazione.

Pagamenti (carte escluse)
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Bonifico SEPA

Bonifico SEPA in Euro — disposti (*)

Bonifico EXTRA-SEPA
Rilascio moduli di assegni

Ordine permanente di bonifico

Addebito diretto

Ordinario
da SCRIGNOInternet Banking
verso altre banche

Ordinario da
SCRIGNOiInternet Banking
verso conti interni della Banca

1,00 euro

1,00 euro

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

Verso altre Banche
Verso conti interni della Banca

Utenze
Finanziario
Commerciale
Onlus

0,50 euro
0,50 euro

0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro

(*) Esclusi quelli per il Regno Unito, la Svizzera, il Principato di Monaco, la Repubblica di San
Marino, le Dipendenze della Corona Britannica, Andorra e la Citta del Vaticano.

Carte e contante

Rilascio di una carta di debito

Rilascio di una carta di debito nazionale

Rilascio di una carta di debito internazionale
-Carta [Nexi Debit Consumer]

(Circuito Mastercard o VISA)

Rilascio di una carta di credito

Rilascio di una carta di credito

-Carta [Nexi Classic]

(Circuiti Mastercard o VISA)

Ricarica carta prepagata [Carta Ateneo+]

Prelievo di contante

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

In filiale

Tramite SCRIGNOInternet Banking
(una tantum)

Tramite SCRIGNOInternet Banking
(ricorrente)

Tramite ATM abilitati della Banca
(versamento in contanti)

In filiale

Presso ATM della Banca
Presso ATM di altre banche
area Euro

0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro

3,00 euro
0,00 euro

2,00 euro
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| Presso ATM area Extra Euro 3,50 euro
Scoperti e servizi collegati
Sconfinamento Servizio non disponibile
Fido Servizio non disponibile
Altri servizi
Canone annuo per SCRIGNOInternet Banking 0,00 euro
Spese per blocco carta a seguito di furto, 0,00 euro
smarrimento o blocco al numero verde
Spese per estinzione carta 0,00 euro
Spese per sostituzione carta 0,00 euro
Spese per ristampa PIN 0,00 euro
Accredito bonifici 0,00 euro

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

PROFILO SPORTELLO ONLINE
Giovani (164 operazioni) euro 22,00 euro 15,00
Famiglie con operativita euro 22,00 euro 4,00
bassa (201 operazioni)

Famiglie con operativita euro 19,00 euro 8,00
media (228 operazioni)

Famiglie con operativita euro 23,00 euro 10,00
elevata (253 operazioni)

Pensionati con operativita Non adatto Non adatto
bassa (124 operazioni)

Pensionati con operativita Non adatto Non adatto
media (189 operazioni)

| IMPOSTA DIBOLLO

| Non prevista

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a 4 profili di operativita, meramente

indicativi — stabiliti dalla Banca d’ltalia — di conti privi di fido.

Per saperne di pit: www.bancaditalia.it e sul sito della Banca www.popso.it alla sezione

Trasparenza.

Data consegna

Firma Cliente
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\ Documento informativo sulle spese

NOMINATIVO

Nome della banca/intermediario: Banca Popolare di Sondrio S.p.A.
Nome del conto: Carta Ateneo+

Data: 07 aprile 2025

¢ Questo documento fornisce informazioni sulle spese per I'uso dei servizi collegati al conto
di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.

¢ Possono essere applicate spese anche per I'uso di servizi collegati al conto che non sono
qui elencati. Informazioni complete sono disponibili nei Fogli Informativi.

¢ |l glossario dei termini usati in questo documento €& disponibile gratuitamente all'interno del
Foglio Informativo del conto di pagamento in oggetto.

Servizi generali del conto

Tenuta del conto

Costo di emissione Una tantum al rilascio 0,00 euro
Canone annuo Mensile 0,00 euro

Totale spese annue 0,00 euro
Invio estratto conto Servizio non disponibile
Spese per produzione e invio/consegna Su supporto cartaceo 0,00 euro
comunicazioni (es. rendiconto del rapporto, Su supporto elettronico 0,00 euro

documento di sintesi periodico)

Documentazione relativa a singole 0,00 euro
operazioni (*)
(*) Lettere contabili rilasciate al Cliente contestualmente all’esecuzione dell’'operazione.

Pagamenti (carte escluse)
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Bonifico SEPA

Bonifico SEPA in Euro — disposti (*)

Bonifico EXTRA-SEPA
Rilascio moduli di assegni

Ordine permanente di bonifico

Addebito diretto

Ordinario
da SCRIGNOInternet Banking
verso altre banche

Ordinario da
SCRIGNOiInternet Banking
verso conti interni della Banca

1,00 euro

1,00 euro

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

Verso altre Banche
Verso conti interni della Banca

Utenze
Finanziario
Commerciale
Onlus

0,50 euro
0,50 euro

0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro

(*) Esclusi quelli per il Regno Unito, la Svizzera, il Principato di Monaco, la Repubblica di San
Marino, le Dipendenze della Corona Britannica, Andorra e la Citta del Vaticano.

Carte e contante

Rilascio di una carta di debito

Rilascio di una carta di debito nazionale

Rilascio di una carta di debito internazionale
-Carta [Nexi Debit Consumer]

(Circuito Mastercard o VISA)

Rilascio di una carta di credito

Rilascio di una carta di credito

-Carta [Nexi Classic]

(Circuiti Mastercard o VISA)

Ricarica carta prepagata [Carta Ateneo+]

Prelievo di contante

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

In filiale

Tramite SCRIGNOInternet Banking
(una tantum)

Tramite SCRIGNOInternet Banking
(ricorrente)

Tramite ATM abilitati della Banca
(versamento in contanti)

In filiale
Presso ATM della Banca
Presso ATM di altre banche

0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro

3,00 euro
0,00 euro
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area Euro

Presso ATM area Extra Euro

2,00 euro
3,50 euro

Scoperti e servizi collegati

Sconfinamento

Fido

Servizio non disponibile

Servizio non disponibile

Altri servizi

Canone annuo per SCRIGNOInternet Banking

Spese per blocco carta a seguito di furto,
smarrimento o blocco al numero verde

Spese per estinzione carta

Spese per sostituzione carta

Spese per ristampa PIN

Accredito bonifici

0,00 euro

0,00 euro

0,00 euro
0,00 euro
0,00 euro

0,00 euro

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)

media (189 operazioni)

PROFILO SPORTELLO ONLINE
Giovani (164 operazioni) euro 22,00 euro 15,00
Famiglie con operativita euro 22,00 euro 4,00
bassa (201 operazioni)

Famiglie con operativita euro 19,00 euro 8,00
media (228 operazioni)

Famiglie con operativita euro 23,00 euro 10,00
elevata (253 operazioni)

Pensionati con operativita Non adatto Non adatto
bassa (124 operazioni)

Pensionati con operativita Non adatto Non adatto

| IMPOSTA DI BOLLO

| Non prevista

| costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a 4 profili di operativita, meramente
indicativi — stabiliti dalla Banca d’ltalia — di conti privi di fido.

Per saperne di piu: www.bancaditalia.it e sul sito della Banca www.popso.it alla sezione

Trasparenza.
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