

Documento informativo sulle spese



NOMINATIVO	
NOMINATIVO	

Nome della banca/intermediario: Banca Popolare di Sondrio S.p.A.

Nome del conto: Carta Ateneo+

Data: 07 aprile 2025

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati. Informazioni complete sono disponibili nei Fogli Informativi.
- Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente all'interno del Foglio Informativo del conto di pagamento in oggetto.

Servizio	Spesa	
Servizi generali del conto		
Tenuta del conto		
Costo di emissione	Una tantum al rilascio	0,00 euro
Canone annuo	Mensile Totale spese annue	0,00 euro 0,00 euro
Invio estratto conto	Servizio non disponibile	
Spese per produzione e invio/consegna comunicazioni (es. rendiconto del rapporto, documento di sintesi periodico)	Su supporto cartaceo Su supporto elettronico	0,00 euro 0,00 euro
Documentazione relativa a singole operazioni (*)		0,00 euro
(*) Lettere contabili rilasciate al Cliente contestualmente all'esecuzione dell'operazione.		
Pagamenti (carte escluse)		

Bonifico SEPA		
Bonifico SEPA in Euro – disposti (*)	Ordinario	
Bornico SEPA in Euro – disposii ()	da SCRIGNOInternet Banking	
	verso altre banche	1,00 euro
	Ordinario da	1 00 0000
	SCRIGNOInternet Banking verso conti interni della Banca	1,00 euro
	Voice continuoni della Banca	
Bonifico EXTRA-SEPA	Servizio non	disponibile
Rilascio moduli di assegni	Servizio non	disponibile
Ordine permanente di bonifico	Verso altre Banche	0,50 euro
·	Verso conti interni della Banca	0,50 euro
Addahita diretta	I I I a a a a a	0.00
Addebito diretto	Utenze Finanziario	0,00 euro 0,00 euro
	Commerciale	0,00 euro
	Onlus	0,00 euro
(*) Esclusi quelli per il Regno Unito, la Svizzera, i	•	di San
Marino, le Dipendenze della Corona Britannica, A	Andorra e la Città del Vaticano.	
Carte e contante		
Rilascio di una carta di debito		
Rilascio di una carta di debito nazionale	Condizio non	dianonihila
Rilascio di una carta di debito fiazionale	Servizio non	disportibile
Rilascio di una carta di debito internazionale		
-Carta [Nexi Debit Consumer]	Servizio non	disponibile
(Circuito Mastercard o VISA)		
Rilascio di una carta di credito		
Kliascio di dila carta di Credito		
Rilascio di una carta di credito	Servizio non	disponibile
-Carta [Nexi Classic]		
(Circuiti Mastercard o VISA)		
Ricarica carta prepagata [Carta Ateneo+]	In filiale	0,00 euro
	Tramite SCRIGNO Internet Banking	·
	(una tantum)	0,00 euro
	Tramite SCRIGNO <i>Internet Banking</i> (ricorrente)	0,00 euro
	Tramite ATM abilitati della Banca	o,oo c alo
	(versamento in contanti)	0,00 euro
Dualiana di contenta	In filiale	2 00 0000
Prelievo di contante	In filiale Presso ATM della Banca	3,00 euro 0,00 euro
	Presso ATM della Ballea	5,00 Cui 0
	area Euro	2,00 euro

	Presso ATM area Extra Euro	3,50 euro
Scoperti e servizi collegati		
Sconfinamento	Servizio no	n disponibile
Fido	Servizio no	n disponibile
Altri servizi		
Canone annuo per SCRIGNOInternet Banking		0,00 euro
Spese per blocco carta a seguito di furto, smarrimento o blocco al numero verde		0,00 euro
Spese per estinzione carta		0,00 euro
Spese per sostituzione carta		0,00 euro
Spese per ristampa PIN		0,00 euro
Accredito bonifici		0,00 euro

PROFILO	SPORTELLO	ONLINE	
Giovani (164 operazioni)	euro 22,00	euro 15,00	
Famiglie con operatività bassa (201 operazioni)	euro 22,00	euro 4,00	
Famiglie con operatività media (228 operazioni)	euro 19,00	euro 8,00	
Famiglie con operatività elevata (253 operazioni)	euro 23,00	euro 10,00	
Pensionati con operatività bassa (124 operazioni)	Non adatto	Non adatto	
Pensionati con operatività media (189 operazioni)	Non adatto	Non adatto	

IMPOSTA DI BOLLO	Non prevista
------------------	--------------

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a 4 profili di operatività, meramente indicativi – stabiliti dalla Banca d'Italia – di conti privi di fido.

Per saperne di più: $\underline{www.bancaditalia.it}$ e sul sito della Banca $\underline{www.popso.it}$ alla sezione Trasparenza.

Firma Cliente	

COPIA BANCA



Documento informativo sulle spese



Nome della banca/intermediario: Banca Popolare di Sondrio S.p.A.

Nome del conto: Carta Ateneo+

Data: 07 aprile 2025

- Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti.
- Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non sono qui elencati. Informazioni complete sono disponibili nei Fogli Informativi.
- Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente all'interno del Foglio Informativo del conto di pagamento in oggetto.

Servizio	Spesa	
Servizi generali del conto		
Tenuta del conto		
Costo di emissione	Una tantum al rilascio	0,00 euro
Canone annuo	Mensile Totale spese annue	0,00 euro 0,00 euro
Invio estratto conto	Servizio non disponibile	
Spese per produzione e invio/consegna comunicazioni (es. rendiconto del rapporto, documento di sintesi periodico)	Su supporto cartaceo Su supporto elettronico	0,00 euro 0,00 euro
Documentazione relativa a singole operazioni (*)		0,00 euro
(*) Lettere contabili rilasciate al Cliente contestua	almente all'esecuzione dell'opera	azione.
Pagamenti (carte escluse)		

Bonifico SEPA			
Bonifico SEPA in Euro – disposti (*)	Ordinario da SCRIGNO Internet Banking verso altre banche Ordinario da	1,00 euro	
	SCRIGNOInternet Banking verso conti interni della Banca	1,00 euro	
Bonifico EXTRA-SEPA	Servizio non	disponibile	
Rilascio moduli di assegni	Servizio non	disponibile	
Ordine permanente di bonifico	Verso altre Banche Verso conti interni della Banca	0,50 euro 0,50 euro	
Addebito diretto	Utenze Finanziario Commerciale Onlus	0,00 euro 0,00 euro 0,00 euro 0,00 euro	
(*) Esclusi quelli per il Regno Unito, la Svizzera, il Principato di Monaco, la Repubblica di San Marino, le Dipendenze della Corona Britannica, Andorra e la Città del Vaticano.			
Carte e contante			
Rilascio di una carta di debito			
Rilascio di una carta di debito nazionale	Servizio non	disponibile	
Rilascio di una carta di debito internazionale			
-Carta [Nexi Debit Consumer] (Circuito Mastercard o VISA)	Servizio non disponibile		
Rilascio di una carta di credito			
Rilascio di una carta di credito -Carta [Nexi Classic] (Circuiti Mastercard o VISA)	Servizio non dispon		
Ricarica carta prepagata [Carta Ateneo+]	In filiale Tramite SCRIGNO Internet Banking	0,00 euro	
	(una tantum)	0,00 euro	
	Tramite SCRIGNOInternet Banking (ricorrente)	0,00 euro	
	Tramite ATM abilitati della Banca (versamento in contanti)	0,00 euro	
Prelievo di contante	In filiale Presso ATM della Banca Presso ATM di altre banche	3,00 euro 0,00 euro	

	area Euro Presso ATM area Extra Euro	2,00 euro 3,50 euro
Scoperti e servizi collegati		0,00 00.0
Sconfinamento	Servizio r	non disponibile
Fido	Servizio r	non disponibile
Altri servizi		
Canone annuo per SCRIGNOInternet Banking		0,00 euro
Spese per blocco carta a seguito di furto, smarrimento o blocco al numero verde		0,00 euro
Spese per estinzione carta		0,00 euro
Spese per sostituzione carta		0,00 euro
Spese per ristampa PIN		0,00 euro
Accredito bonifici		0,00 euro

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC)			
PROFILO	SPORTELLO	ONLINE	
Giovani (164 operazioni)	euro 22,00	euro 15,00	
Famiglie con operatività bassa (201 operazioni)	euro 22,00	euro 4,00	
Famiglie con operatività media (228 operazioni)	euro 19,00	euro 8,00	
Famiglie con operatività elevata (253 operazioni)	euro 23,00	euro 10,00	
Pensionati con operatività bassa (124 operazioni)	Non adatto	Non adatto	
Pensionati con operatività media (189 operazioni)	Non adatto	Non adatto	
IMPOSTA DI BOLLO	Non prevista		

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a 4 profili di operatività, meramente indicativi – stabiliti dalla Banca d'Italia – di conti privi di fido.

Per saperne di più: www.bancaditalia.it e sul sito della Banca www.popso.it alla sezione Trasparenza.